

URZĄD GMINY
KIKÓŁ

Wpl. 2017 -02- 02
dnia

Nr. 834
do kogn. pluborlenko podpis

Wójt Gminy Kikół
ul. Plac Kościuszki 7
87-620 Kikół

Petycja ws. budowy ścieżek rowerowo-biegowych na terenie Gminy Kikół

W ostatnim czasie obserwujemy m.in. w Kikole zaangażowanie mieszkańców w aktywny tryb życia i uprawianie różnych dyscyplin sportowych. Szczególnym zainteresowaniem cieszy się bieganie oraz jazda na rowerze.

Jednak z przyczyny braku odpowiednich tras rowerowo-biegowych, rowerzyści zmuszeni są do jazdy po drogach na, których narażeni są na potrącenie przez kierowców a biegacze biegając po nawierzchniach twardych na chodnikach lub ulicy zwiększają zagrożenie uszkodzenia i chorób stawów, przez co mogą doznać w przyszłości trwałego uszczerbku na zdrowiu i zaprzestaniu uprawiania tej dyscypliny sportowej.

Dzięki organizowaniu biegów na terenie Gminy Kikół, władze przyczyniły się do promocji aktywnego stylu życia oraz promocji tej gminy, jednak to nie wszystko. Budowa nowoczesnych tras rowerowo-biegowych zaspokoila by potrzeby mieszkańców dotyczące biegania i jazdy na rowerze. Stworzą one realną szansę dla rozwijania obu wyżej wymienionych dyscyplin sportowych oraz infrastrukturę dla rekreacyjnego uprawiania tych sportów dla wszystkich mieszkańców miejscowości Kikół. Ponadto na stworzonych ścieżkach można było by prowadzić zajęcia sportowe zachęcające i aktywizujące mieszkańców do czynnego udziału w aktywnym stylu życia. Poprawiło by to nie tylko ich stan zdrowia ale również stworzyło by więzi pomiędzy mieszkańcami wspólnie uprawiającymi bieganie lub jazdę na rowerze. Dodatkowo ścieżki te praktycznie zlikwidowały by zagrożenie potrąceniem przez samochód rowerzystów i poprawiło by stan zdrowia biegaczy nie niszcząc ich stawów.

Jako mieszkaniec Gminy Kikół, składam prośbę do Wójta Gminy Kikół o podjęcie działań mających na celu stworzenie kompleksowej infrastruktury sportowej w postaci ścieżek rowerowo-biegowych. Inwestycja ta na pewno przyczyni się do rozwoju mieszkańców i Gminy dlatego proszę o pozytywne rozpatrzenie sprawy.

Przykładem mogą być wykonane w 2016 roku podobne inwestycje w Łodzi.
Wizualizacja wykonanych ścieżek rowerowo-biegowych na terenie miasta Łódź pod linkiem:
<https://drive.google.com/drive/folders/0B6ryWSdMArfuUk9BUDJ5RmdOdmM?usp=sharing>

Mieszkaniec Gminy Kikół

Wykaz osób popierających petycję

W sprawie budowy ścieżek rowerowo-biegowych na terenie Gminy Kikół.

L.p	Imię i Nazwisko	Adres Zamieszkania	Pesel	Podpis
------------	------------------------	---------------------------	--------------	---------------